
车辆驾驶、驻站厨师与保洁、办公辅助业务外包项目

中标候选人公示

招标编号：YCNM-ZB23-CG19

车辆驾驶、驻站厨师与保洁、办公辅助业务外包项目评标工作已结束，现将评标结果公

示如下：

1标段：车辆驾驶、驻站厨师与保洁、办公辅助业务外包项目

第一中标候选人：内蒙古蒙源人力资源有限公司

投标报价:9.40%

第二中标候选人：内蒙古方鼎金荣企业服务有限责任公司

投标报价:7.56%

第三中标候选人：内蒙古如保诚人力资源管理有限公司

投标报价:9.50%

现给予公示。

以上中标候选人公示期为：2023 年 07 月 13 日-2023 年 07 月 17 日。

各投标人如果对以上公示结果有异议，请提供相关证明材料、本人真实姓名、联系电话，

在公示期内以书面形式向代理机构提出质疑。

招标人：内蒙古国合电力有限责任公司

代理机构名称：亿诚建设项目管理有限公司

地 址：呼和浩特赛罕区巨华开心果公寓楼 7 楼

联 系 人：刘艳、娄国华

联系方式：15598137877、15754850506

2023 年 07 月 13 日


